KMWHT/WKCS avec revêtement
delta
Description du produit
Description technique
Assortiment
Les vis à bois Dualfix KMWHT/WKCS sont idéales pour l’assemblage et la fixation des systèmes de construction en bois. Grâce à leur
filetage grossier, leur pointe pré-coupée et leur empreinte TX 30/40, ces vis pénètrent facilement tous types de bois.
Diamètre de la vis : T30 6 mm, T40 8 mm
Matériau de la vis : acier doux, revêtement delta
Pointe de vis : pré-coupée
Diamètre de tête WKCS : tête fraisée 12 mm
Profondeur d’ancrage dans le bois : 60 mm
Résistance au passage de la plaque dans le bois : 24,36 N/mm²
Approbation : CE N°1/SZ/14 + EN14592:2008+A1:2012
Ribbes de coupe
pour un fraisage optimal
et un résultat
esthétique.
Ribbes de tige
réduisent le couple en
préparant le trou.
Haute capacité de couple
supprime le pré-
perçage, même dans les
bois durs.
Revêtement à la cire
appliqué lors de la
production, réduit
considérablement le
couple.
Code
Conditionnement
(pces/boite)
Diameter
(mm)
KMWHT-35030-D
KMWHT-35040-D
KMWHT-35050-D
KMWHT-40030-D
KMWHT-40035-D
KMWHT-40040-D
KMWHT-40045-D
KMWHT-40050-D
KMWHT-40060-D
KMWHT-40070-D
KMWHT-45040-D
KMWHT-45050-D
KMWHT-45060-D
KMWHT-45070-D
KMWHT-45080-D
KMWHT-50040-D
KMWHT-50050-D
KMWHT-50060-D
KMWHT-50070-D
KMWHT-50080-D
KMWHT-50090-D
KMWHT-50100-D
KMWHT-50120-D
KMWHT-60050-D
3,5 x 30 mm
3,5 x 40 mm
500
500
400
500
500
500
300
300
250
250
250
250
250
250
250
500
300
200
200
200
200
200
200
200
3,5 x 50 mm
4 x 30 mm
4 x 35 mm
4 x 40 mm
4 x 45 mm
4 x 50 mm
4 x 60 mm
4 x 70 mm
4,5 x 40 mm
4,5 x 50 mm
4,5 x 60 mm
4,5 x 70 mm
4,5 x 80 mm
5 x 40 mm
5 x 50 mm
5 x 60 mm
5 x 70 mm
5 x 80 mm
5 x 90 mm
5 x 100 mm
5 x 120 mm
6 x 50 mm
KMWHT-60120-D
KMWHT-60240-D
KMWHT-60060-D
KMWHT-60070-D
KMWHT-60080-D
KMWHT-60090-D
KMWHT-60100-D
KMWHT-60140-D
KMWHT-60160-D
KMWHT-60180-D
KMWHT-60200-D
KMWHT-60220-D
KMWHT-60260-D
KMWHT-60280-D
KMWHT-60300-D
6 x 60 mm
6 x 70 mm
6 x 80 mm
6 x 90 mm
6 x 100 mm
6x120 mm
6x140 mm
6x160 mm
6x180 mm
6x200 mm
6x220 mm
6x240 mm
6x260 mm
6x280 mm
6x300 mm
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
WKCS-08120-D
WKCS-08140-D
WKCS-08160-D
WKCS-08180-D
WKCS-08200-D
WKCS-08220-D
WKCS-08240-D
WKCS-08260-D
WKCS-08280-D
WKCS-08300-D
WKCS-08320-D
8x120 mm
8x140 mm
8x160 mm
8x180 mm
8x200 mm
8x220 mm
8x240 mm
8x260 mm
8x280 mm
8x300 mm
8x320 mm
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
WKCS-08340-D
WKCS-08360-D
WKCS-08380-D
WKCS-08400-D
8x340 mm
8x360 mm
8x380 mm
8x400 mm
50
50
50
50
Zonder voorgeboord gat Zonder voorgeboord gat
ø3,5
30
18
53
35
18
18
Zonder voorgeboord gat Zonder voorgeboord gat
a₁ (mm)
a₁ (mm) a₁ (mm)
a₁ (mm)
d (mm)d (mm)
d (mm) d (mm)
d (mm)d (mm)
a₂ (mm) a₂ (mm)
a₂ (mm)a₂ (mm)
a₃,ₜ (mm) a₃,ₜ (mm)
a₃,ₜ (mm)a₃,ₜ (mm)
a₃,꜀ (mm) a₃,꜀ (mm)
a₃,꜀ (mm)a₃,꜀ (mm)
a₄,ₜ (mm)
a₄,ₜ (mm)a₄,ₜ (mm)
a₄,ₜ (mm)
a₄,꜀ (mm)
a₄,꜀ (mm)a₄,꜀ (mm)
a₄,꜀ (mm)
WKCS - verzonken kop constructieschroef met anker
ø4
40
20
60
40
20
20
ø4,5
45
23
68
45
23
23
ø5
60
25
75
50
25
25
ø6
72
30
90
60
30
30
ø8
96
40
120
80
40
40
ø3,5
18
18
35
35
25
18
ø4
20
20
40
40
28
20
ø4,5
23
23
45
45
32
23
ø5
25
25
50
50
50
25
ø6
30
30
90
60
60
30
ø8
40
40
80
80
80
40
ø3,5
2
18
11
42
25
11
ø4
2,5
20
12
48
28
12
ø4,5
2,5
23
14
54
32
14
ø5
3
25
15
60
35
15
ø6
4
30
18
72
42
18
ø8
5
40
24
96
56
24
11 12 14 15 18 24
ø3,5
2
14
14
25
25
18
ø4
2,5
16
16
28
28
20
ø4,5
2,5
18
18
32
32
23
ø5
3
20
20
35
35
35
ø6
4
24
24
42
42
42
ø8
5
32
32
56
56
56
11 12 14 15 18 24
Technische data
45 --30 15 0,92 0,85 1,23 1,57 1,56
Dᵥᵥ
(mm)
L₉
(mm)
Lᵥᵥ
(mm) Rᵥ,ₖ [kN] Rᵥ,ₖ [kN] Rᵥ,ₖ [kN] Rᵥ,ₖ [kN] Rₐₓ,ₖ [kN] Rₕₑₐ,ₖ [kN]
t₁ᵢₓ
(mm)
30 17 13 0,63 - 0,61 0,78 1,05 0,77
Rᵥ,ₖ [kN] Rₕₑₐ,ₖ [kN]
1,02 -
35 30 18
40 22 18
50
0,69 0,61 0,80 1,05 0,77 1,02 --
-
-
-
-30 20
0,79
0,84
0,61 0,85
0,61 0,95
1,10
1,20
1,00
1,37
1,02
1,02
ø3,5
30 17 13 0,70 - 0,73 0,85 1,22 0,88 1,24 -
35 17 18
40 22 18
0,77 0,83 1,00 1,35 0,88 1,24 --
--0,92 0,85 1,12 1,47 1,14 1,24
1,24ø4
50
60
70
30
40
40
20
20
30
1,01
1,01
1,15
0,85
0,85
0,85
1,23
1,36
1,36
1,57
1,70
1,70
1,56
2,08
2,08
1,24
1,24
1,24
-
-
-
-
-
-
ø4,5
ø5
40
50
60
70
80
22
30
40
40
50
18
20
20
30
30
1,01
1,18
1,18
1,40
1,40
-
-
-
-
-
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,24
1,48
1,63
1,63
1,77
1,73
1,91
2,06
2,06
2,21
1,29
1,76
2,34
2,34
2,93
1,49
1,49
1,49
1,49
1,49
-
-
-
-
-
40
50
60
70
80
90
100
120
22
30
40
40
50
50
60
60
18
20
20
30
30
40
40
60
1,07
1,34
1,34
1,56
1,56
1,62
1,62
1,62
-
-
-
-
-
-
-
-
1,11
1,21
1,21
1,21
1,21
1,21
1,21
1,21
1,33
1,64
1,79
1,79
1,94
1,94
2,09
2,09
1,85
2,13
2,28
2,28
2,43
2,43
2,58
2,58
1,32
1,80
2,40
2,40
3,00
3,00
3,60
3,60
1,74
1,74
1,74
1,74
1,74
1,74
1,74
1,74
-
-
-
-
-
-
-
-
ø6
ø8
50
60
70
80
90
100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
30
30
40
50
50
60
75
75
75
75
75
75
75
75
75
300 75
20
30
30
30
40
40
45
65
85
105
125
145
165
185
205
225
1,62
1,79
1,95
1,95
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
1,62
1,79
2,10
2,28
2,53
2,71
2,98
2,98
2,98
2,98
2,98
2,98
2,98
2,98
2,98
2,98
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,89
2,17
2,35
2,53
2,53
2,71
2,98
2,98
2,98
2,98
2,98
2,98
2,98
2,98
2,98
2,98
2,69
2,85
3,03
3,21
3,21
3,39
3,66
3,66
3,66
3,66
3,66
3,66
3,66
3,66
3,66
2,16
2,16
2,88
3,60
3,60
4,32
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
2,20
1,55
3,66
5,40
80
100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300
320
340
360
380
400
440
480
520
560
600
50
50
80
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
30
50
40
40
60
80
100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300
340
380
420
460
500
2,77
3,27
3,05
3,05
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,25
3,75
4,25
4,62
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
5,15
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
3,74
4,05
4,77
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,23
5,23
5,95
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
4,80
4,80
7,68
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
6,35
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
2,88
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19
9,19